
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
se sídlem:

objednatele zastupuje:
ve věcech technických:

tel.

e-maily:

IČ, DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:

registrace:
zhotovitele zastupuje:

ve věcech technických:

e-maily:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:
stavbyvedoucí:

osvědčení o autorizaci č.
(dále jen zhotovitel)

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov

Mgr. Tomáš Třetina, starosta

JM Demicarr s.r.o.
Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

u Krajského soudu v Brně, spisová z
Ing. Jan Zmrzlý, jednatel společnosti,

634 891 63
cz 634 891 63

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je změna v článku 5 - Cena díla Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 11. 2019
na dodávky a stavební práce v rámci projektu podpořeného z Ministerstva pro místní rozvoj program
11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+, název projektu „Obnova sportovní infrastruktury, Moravský
Krumlov" identifikační číslo 117O8220B2161, na stavbu „ŠKOLNÍ HŘIŠTĚ MORAVSKÝ KRUMLOV".
Změna ceny díla je z důvodu méněprací a víceprací vzniklých v průběhu realizace díla.

3. Cena díla

3.1. Cena stavebních prací v odst. 4. 1. se mění takto

Vícepráce a méně práce:
Odpočty: - retence na vodu

- sektor pro skok daleký (zkrácené rozběžiště)
- workout (zmenšení dopadové plochy)

Přípočty: - nová retence
- dešťová kanalizace
- zálivy
- lajnování sportovních ploch (změna vůči PO)
- založení cesty kolem hřiště
- zřízen! a zapravení plochy deponie materiálu



Cena díla dle původní SoD bez DPH
DPH 21 %
Cena díla dle původní včetně DPH

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH (21 %)
Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH

8 886 088,87 Kč
1 866 078,66 Kč

10 752 167,53 Kč

9 357 581,36 Kč
1 965 092,08 Kč

11 322 673,44 Kč

Vícepráce/méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH
DPH (21 %)
Vícepráce/ méněpráce dle Dodatku č 2 včetně DPH

Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH
DPH (21 %)
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 včetně DPH

3.2 Cena dodatku č. 2 ruší a nahrazuje cenu díla dle dodatku č. 1.

705 851, 16 Kč
148 228,74 Kč
854 079,90 Kč

1 O 063 432,52 Kč
2 113 320,83 Kč

12 176 753,35 Kč

4. Zvláštní a závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

4.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Položkové rozpočty dílčích částí.

4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.5 Tento Dodatek č. 2 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů
Zastupitelstva města Moravský Krumlov na jeho 14. zasedání konaném dne 22.6.2020.

Přílohy:
1. Položkový rozpočet Víceprací/méněprací

V Moravském Krumlově dne 'Lv. 1. l-0 .Lv Ve Slavkově u Brna dne O 9. 07. 2020

2



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ-DODATEK č.2

Předměrt díla: Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Projektant: Ing. Josef Pirochta

Pořadové
Objekt

Náklady na
Datum

číslo změnu bez DPH

ZL01 R 01 Retence - nové řešení 446 522.77 Kč

ZL02 R 02 Retence odpočet -138 207,21 Kč

ZL03 R 03 Lajnování přípočet 64 663.76 Kč

ZL04 R 04 Dopadová plocha odpočet -61 221.64 Kč

ZL08 R 08 Dešťová kanalizace 43 860,54 Kč

ZL09 R 09 Skok daleký odpočet -26 163,79 Kč

ZL 10 R 10 Zálivy 25 792,64 Kč

ZL 11 R 11 Komunikace rozšíření 277 878,24 Kč

ZL12 R 12 Zemník 72 725,85 Kč

CELKEM včetně DPH 705 851,16 Kč







ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 01 Retence - nové řešení

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Projektant: Ing. Josef Pirochta

Popis změny :

Při realizaci byla na stavbě zjištěna vysoká hladina spodní vody, proto nemohla být použita nádrž navržená v PD
(plastová) a muselo být řešeno pomocí betonových nádrží

Původní technické řešení se ukázalo Jako nevhodné, v místních podmínkách

Změnu vyvolal : objednatel

>Cl) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
C:

>(L)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla ne
N
o
(L)

Způsob projekčního
zápis do SD (deníku změn) ne

'ni'
"C řešení změny : dodatek k PO•::I ano

jiné ne

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý

(li Náklady na změnu bez DPH 446 522,77 Kč
C:
(L)
(.) Výše DPH 21 % 93 769,78 Kč

' 540 292,55 Kč

>,
Termín realizace změny : 06/2020C:

E... Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivu(L)....
Změnu odsouhlasil: datum

>,
C:

>(L)
Objednatel (statutární zástupce) :E

N

C: Zhotovitel (statutární zástupce) :
(L)
ti)

.!!! Zhotovitel (stavbyvedoucí) :.c:
::i
o TDI:li)
"Co

Projektant :

položkový rozpočet:

>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov
.c:
o

;i:
a.









ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Předmět díla: Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 02 Retence odpočet

Obednatel: Město Moravský Krumlov. Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o , Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Projektant : Ing. Josef Pirochta

Popis změny :

Změny vyvolané úpravou projektu přizpůsobením se dodatečným požadavkům zvýšené hladiny spodní vody.

Původní technické řešení se ukázalo jako nevhodné, v místních podmínkách

Změnu vyvolal : objednatel

>Cl) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
C:

>Cl)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla ne
N
o
Cl)

Způsob projekčního
zápis do SD (deníku změn) ne·-"'"O řešeni změny : dodatek k PO ano,::::,

jiné ne

Ocenění změny předložil: Ing. Jan Zmrzlý

"' Náklady na změnu bez DPH -138 207 21 Kč
C:
Cl)
(,) Výše DPH 21 % -29 023,51 Kč

Náklad na změnu vč. DPH -167 230 72 Kč

>- Termín realizace změny : 06/2020C:

E...
Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivuCl)-
Změnu odsouhlasil: datum

>-
C:

>Cl) Objednatel (statutární zástupce) :E
N·- Zhotovitel (statutární zástupce) :C:
Cl)
(/J

~ Zhotovitel (stavbyvedoucí) :
.c

::::,
o TDI:,,,

"Oo
Projektant :

položkový rozpočet:

>- 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov
..c:
..Q
>.:::
C.





ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 03 Lajnování přípočet

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Projektant : Ing. Josef Pirochta

Popis změny :

Změny uzpůsobené zvýšeným požadavkům objednatele, a to především z důvodu vetší víceůčelovosti hřiště,
kdy v původní PO bylo lajnování pouze fotbalového hřiště. Bylo doplněno lajnování pro házenou/malý fotbal a
běžecké dráhy.

Změnu vyvolal : objednatel

>Q) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
C:

)Q)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla ne
N

o
Q)

Způsob projekčního
zápis do SD (deníku změn) ne. ....,

ra
"O řešení změny : dodatek k PD•:i ne

jiné ano

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý

ra Náklady na změnu bez DPH 64 663,76 Kč
C:
Q)
(.) Výše DPH 21 % 13 579,39 Kč

Náklad na změnu vč. DPH 78 243,15 Kč

>,
Termín realizace změny : 06/2020,!:

E... Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivuQ)
+'

Změnu odsouhlasil: datum
>,
C:

>Q) Objednatel (statutární zástupce) :E
N·- Zhotovitel (statutární zástupce) :C:
Q)
!/)

.!l! Zhotovitel (stavbyvedoucí) :

.t::.
:i
o TDI:li)
"O
o

Projektant :

položkový rozpočet:

>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov
.t::.
.Q
)i:
a.





ZL4

ZMĚNOVY LIST č. 4
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov
Objekt: R 04 Dopadová plocha odpočet
Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Zhotovitel JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna
TDI: Ing. Michal Benda
Projektant : lno. Josef Pirochta
Popis změny :

Z důvodu přemístění workoutového hřiště, které bylo vyvolané nálezem betonové vrstvy pod bývalým
kluzištěm/halou došlo i ke změně tvaru a rozměru plochy pro workout.

>(I) Změnu vyvolal : objednatel
C:

•(I) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
E

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN ne
o

Způsob projekčního řešení zápis do SD (deníku změn)(I) ne
'iij' změny: dodatek k PD ne"C
•:S jiné ano

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý
Ill Náklady na změnu bez DPH -61 221 64 KčC:
(I)

Výše DPH 21 % -12 856,54 Kč(.)

..... Náklady na zrhěnu vč. DPH -74 078 18 Kč
i;;; Termín realizace změny : 06/2020

l Vliv změnv na termín dokončení díla : bez vlivu.. Změnu odsouhlasil: datumE
N Objednatel (statutární zástupce) :
'i: Zhotovitel (statutární zástupce) :(I)
VI

Zhotovitel (stavbyvedoucí) :!!!
.r; TDI::s
o Projektant :VI,_,

položkový rozpočet:o
>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov.r;

.2;c::
C.

Stránka I





ZL8

ZMĚNOVY LIST č. 8
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 08 Dešťová kanalizace
Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna
TDI: Ing. Michal Benda
Projektant : lnq. Josef Pirochta

Popis změny :

Jedná se o opravu stávající kanalizace pod nově budovanou obslužnou komunikací, která odvodňuje plochu mezi
šatnami a novým hřištěm.

>Q) Změnu vyvolal : objednatel
C

,Cl) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla neN

o
Způsob projekčního řešení zápis do SD (deníku změn) ne

Cl)

'ni' změny: dodatek k PD ne
"C
•::l jiné ano

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý
Cil Náklady na změnu bez DPH 43 860,54 Kč
C
Q) Výše DPH 21 % 9210,71 Kču

Náklady na zrněnu vč. DPH 53 071,25 Kč.....
C Termín realizace změny : 06/2020

i Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivu

E Změnu odsouhlasil: datum
N Objednatel (statutární zástupce) :
C Zhotovitel (statutární zástupce) :Q)

lil Zhotovitel (stavbyvedoucí) :.!!!
..c TDI::,
o Projektant :lil

o položkový rozpočet:
>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov..c
.2
;c
a.

Stránka I





ZL9

ZMENOVY LIST č. 9
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 09 Skok daleký odpočet

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o , Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Projektant : tne. Josef Pirochta

Popis změny :
Změny vyvolané na základě požadavku objednatele, a to za účelem zvýšení víceúčelovosti sportoviště. Oproti
dodatku č. 1 došlo ke zkrácení rozběhové vzdálenosti oproti původnímu návrhu z důvodů místních poměrů.

,a, Změnu vyvolal : objednatel
C:,a, Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se měni cena dila ano
E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN ne
o

Způsob projekčního řešení zápis do SD (deníku změn)a,
ne

'i? změny: dodatek k PD ne
"O
•::S jiné ano

Ocenění změny předložil: lne. Jan Zmrzlý
ra Náklady na změnu bez DPH -26 163,79 Kč
C:
a, Výše DPH 21 % -5 494.40 Kč
(.)

---
Náklady na zrhěnu vč. DPH -31 658,19 Kč

C: Termín realizace změny : 06/2020-~ Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivu

e Změnu odsouhlasil: datum
N Objednatel (statutární zástupce) :·-C: Zhotovitel (statutární zástupce) :a,
VI Zhotovitel (stavbyvedoucí) :ra

.J::. TDI:::i
o Proiektant :VI..,

položkový rozpočet:o
>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov

.r:.

.2
)i:
o.

Stránka I





ZLIO

ZMĚNOVY LIST č. 1 O
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 10 Zálivy
Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna
TDI: Ing. Michal Benda
Projektant : lne. Josef Pirochta
Popis změny :

Dle PO měla být plocha u střídaček pouze zatravněna, na doporučení zhotovitele a TDI byla tato plocha
vydlážděna, aby se hlína nenanášela do umělého trávníku, a tím nedocházelo k jeho znehodnocení.

•Q) Změnu vyvolal : objednatel
C:

>Q) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN ne
o

Způsob projekčního řešení zápis do SD (deníku změn) neQ)

'i? změny: dodatek k PO ne
"C
-:i jiné ano

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý
1G Náklady na změnu bez DPH 25 792,64 Kč
C:
Q) Výše DPH 21 % 5 416,45 Kč(,)

Náklady na zrněnu vč. DPH 31 209,09 Kč-,!: Termín realizace změny : 06/2020

~ Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivu.. Změnu odsouhlasil: datumE
N Objednatel (statutární zástupce) :
C: Zhotovitel (statutární zástupce) :Q)
f/)

Zhotovitel (stavbyvedoucí) :.!!!
..c: TDI::i
o Projektant :f/)

o položkový rozpočet:
>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov..c:
o

)i:
a.

Stránka I





ZL! I

ZMENOVY LIST č. 11
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 11 Komunikace rozšíření

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna
TDI: Ing. Michal Benda
Projektant : lno. Josef Pirochta
Popis změny :

Změny vyvolané na základě zjištěných skutečností (v podloží pod štěrkovou manipulační plochou pro vjezd aut,
byly při provádění odkopů zjištěny pozůstatky betonového podloží sportovní haly. Místo provedení terénních
úprav (hlína, trávník) byla rozšířena komunikace, která byla požadována Povodím Moravy ve stanovisku pro
stavební povolení.

>Q) Změnu vyvolal : objednatel
C:

>Q) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN ne
o

Způsob projekčního řešení zápis do SD (deníku změn)
Q)

ne
·co změny: dodatek k PD ne
"O
•:::l jiné ano

Ocenění změny předložil : tne Jan Zmrzlý
(li Náklady na změnu bez DPH 277 878,24 Kč
C:
Q) Výše DPH 21 % 58 354,43 Kč
(.)

-- Náklady na zrněnu vč. DPH 336 232,67 Kč

i Termín realizace změny : 06/2020
Vliv změny na termín dokončení díla : bez vlivu

E Změnu odsouhlasil: datum
N Objednatel (statutární zástupce) :
C: Zhotovitel (statutární zástupce) :Q)
(/)

Zhotovitel (stavbyvedoucí) :~
.J::. TDI::::l
o Proiektant :(/)

.... položkový rozpočet:o
> 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov

.J::.
o,~
C.

Stránka I





ZL12

ZMENOVÝ LIST č.12
Předmět díla : Obnova sportovní infrastruktury, Moravský Krumlov

Objekt: R 12 Zemník

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180,684 01 Slavkov u Brna

TDI: Ing. Michal Benda

Proiektant : lna. Josef Pirochta

Popis změny :

Změny vyvolané potřebou krátkodobého uložení výkopku. Byla zřízena mezideponie pro znovu použití materiálu
na stavbu (hlína a škvára) v blízkosti stavby. Mezideponie musela být nejdříve upravena - stržení ornice, závoz
pískem (aby nedošlo ke kontaminaci půdy od škváry, jelikož se nachází v blízkosti řeky) a následně uvedena do
původního stavu.

>Q) Změnu vyvolal : objednatel
C:

>Q) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaN ne
o

Způsob projekčního řešeni zápis do SD (deníku změn)
Q)

ne
'iij' změny: dodatek k PO ne
'C
•::J jiné ano

Ocenění změny předložil : Ing. Jan Zmrzlý
ni Náklady na změnu bez DPH 72 725,85 Kč
C:
C1> Výše DPH 21 % 15 272,43 Kč
I.)

- Nákladv na změnu vč. DPH 87 998,28 Kč
i:: Termín realizace změny : 06/2020

'i Vliv změnv na termín dokončení díla : bez vlivu.. Změnu odsouhlasil: datum
E

Objednatel (statutární zástupce) :N

C: Zhotovitel (statutární zástupce) :C1>
VI Zhotovitel (stavbyvedoucí) :..!!!

..c: TDI::,
o Projektant :VI
~ položkový rozpočet:o
>, 2019-113 Školní hřiště Moravský Krumlov..c:
o,~
o.

Stránka 1




